Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.07.2017
	№
	110-37-717-17

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.08.2016 № 110-37-1024-16 «О проведении в муниципальном образовании «город Саянск» в 2017 году Года экологии»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.08.2016                № 110-37-1024-16 следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Эко-штаба Тамару Михайловну Добрынину, заместителя председателя Комитета по ЖКХ, транспорту и связи – начальника отдела жилищной политики администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

1.2. Включить в состав Эко-штаба Анатолия Васильевича Трухина, председателя Общественного совета муниципального образования «город Саянск» (по согласованию).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Саянские зори».

Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                             М.Н. Щеглов

Ольга Юрьевна Чиркова
8(39553) 52421